Kontakt der Geschäftsstelle: Move and Meet e.V., c/o Laura Verweyen, Heisstr. 57,48145 Münster

info@move-and-meet.de, Tel.: +49 176 42921472

Beitrittserklärung

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Sport- und Bildungsverein
Move and Meet e.V.
Eintrittsdatum:
Persönliche Daten:
Vor- und Nachname:
Geburtsdatum:
Kontaktdaten:
Straße:
Postleitzahl und Ort:
Telefonnummer:
E-Mail-Adresse:

Meine Beiträge:

Als aktives Mitglied:

- O Ich zahle den monatlichen Mindestbeitrag von 1 Euro.
- O Ich zahle den monatlichen Beitrag von 5 Euro.
- O Ich zahle den monatlichen Beitrag von 10 Euro.
- O Ich zahle den monatlichen Beitrag von 20 Euro.

Als Fördermitglied:

- O Ich zahle den monatlichen Mindestbeitrag von 5 Euro.
- O Ich zahle den monatlichen Beitrag von 10 Euro.
- O Ich zahle den monatlichen Beitrag von 20 Euro.



Als außerordentliches Mitglied:

- O Ich zahle den monatlichen Mindestbeitrag von 5 Euro.
- O Ich zahle den monatlichen Beitrag von 10 Euro.
- O Ich zahle den monatlichen Beitrag von 20 Euro.

Den monatlichen Beitrag zahle ich im Voraus per Selbstüberweisung:

O vierteljährlich O halbjährlich O jährlich

Bankverbindung:

Move and Meet e.V. Deutsche Skatbank

IBAN: DE39 8306 5408 0005 2198 84

BIC: GENO DEF1 SLR

Ort, Datum, Unterschrift (bei Minderjährigen die*der gesetzliche Vertreter*in)

Mit meiner Unterschrift bestätige ich außerdem: Ich erkenne die aktuelle Satzung sowie die Ordnungen des Vereins, hier im Besonderen die Beitragsordnung, an. Ich bin damit einverstanden, dass meine Daten ausschließlich zu Vereinszwecken gemäß der aktuell gültigen Datenschutzordnung des Vereins gespeichert, übermittelt und verarbeitet werden und mir jederzeit widerruflich der Vereins-Newsletter per E-Mail gesandt wird. Die Beitragsberechnung erfolgt bei Neueintritt monatsgenau. Die Mitgliedschaft kann vierteljährlich mit einer Frist von 4 Wochen (Posteingang) zum 31.03., 30.06., 30.09. und zum 31.12. eines Jahres gekündigt werden. Die Kündigung ist schriftlich (per Post oder E-Mail) an die Geschäftsstelle von Move and Meet e.V. zu richten.